
            ROMÂNIA 
JUDEŢUL CARAŞ-SEVERIN 
   CONSILIUL JUDEŢEAN 
          PREŞEDINTE 
     

D I S P O Z I Ţ I E 
de convocare a Consiliului Judeţean Caraş-Severin 

în şedinţă extraordinară pentru data de  18 mai 2017   
 

Preşedintele Consiliului Judeţean Caraş-Severin; 
În temeiul prevederilor art. 94 alin. 2 şi 3 şi ale art. 106 alin. 1  din Legea nr. 215/2001 

a administraţiei publice locale republicată în anul 2007, cu modificările şi completările 
ulterioare, 

D I S P U N: 

 Art.1.- Se convoacă Consiliul Judeţean Caraş-Severin în şedinţă extraordinară,  
pentru data de 18.05.2017, ora 12.00 în sala de şedinţe a Consiliului Judeţean Caraş-
Severin, cu următoarea ordine de zi: 

1.Proiect de hotărâre privind aprobarea bugetului de venituri şi cheltuieli al S.C. 
AQUACARAŞ S.A., pe anul 2017. 

2.Proiect de hotărâre pentru îndreptarea unei erori materiale din cuprinsul anexei la 
Hotărârea Consiliului Județean nr.31/28.02.2017 pentru modificarea  anexei la Hotărârea 
Consiliului Judeţean nr.39 /27.02.2014 privind modificarea Programului de transport public 
judeţean  de persoane realizat prin curse regulate pentru traseele din judeţul Caraş-
Severin,pentru perioada  01.01.2014—30.06.2019,modificată. 

3.Proiect de hotărâre pentru respingerea plângerii prealabile formulată de către   
directorul executiv al Direcţiei Generale de Asistenţă Socială şi Protecţia Copilului Caraş-
Severin, doamna Vasile Ana împotriva Hotărârii Consiliului Judeţean Caras-Severin nr.78 din 
12.04.2017. 

Art.2. Prezenta dispoziţie se publică în presa locală şi se comunică prin grija Direcţiei 
Generale Juridice  şi de Administraţie Publică Locală  Instituţiei Prefectului - Judeţul Caraş-
Severin şi consilierilor judeţeni. 

                   
       
 
 P R E Ş E D I N T E,                                                  AVIZAT: 

              Silviu Hurduzeu                        SECRETARUL JUDEȚULUI, 
                                           Darian Ciobanu 
 
Nr. 551 
Data: 16.05.2017 
 
 
 
NOTĂ: 
Prezenta dispoziție  s-a publicat pe site-ul Consiliului Județean Caraș-Severin (wwwcjcs.ro)  
la secțiunea Anunțuri, în data de  16.05.2017 

 
 
 
 


